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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ENTI RREGULLATOR I 

SEKTORIT TË ENERGJISË 
ELEKTRIKE 

Bordi i Komisionereve 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.1 Datë 16.01.2008 
 

PËR  
KERKESEN E SHOQERISE “CERS” SH.P.K PER RISHIKIMIN E VENDIMIT TE BORDIT 

TE KOMISIONEREVE NR. 76, DATE 14.12.2007  
Në mbështetje të nenit 9, të Ligjit nr. 9072 date 22.05.2003, “Per Sektorin e Energjisё 

Elektrike ” me ndryshimet perkatese, dhe nenit 16, pika 1, te “Rregullores se praktikes dhe 

procedurave te ERE-s” Bordi i Komisionerёve në mbledhjen e tij të dates16.01.2008, pasi 

shqyrtoi kerkesen e paraqitur nga shoqeria “CERS” sh.p.k  per rishikimin e vendimit te 

Bordit te Komisionereve Nr 76, date 14.12.2007 “Per refuzimin e licenses ne aktivitetin e 

ndertimit, instalimit dhe shfrytezimit te centraleve elektrik me ere, si dhe prodhimit te 

energjise elektrike shoqerise “CERS” sh.p.k” 

VENDOSI : 
 

 Mos marrjen ne shqyrtim te kerkeses se bere nga shoqeria “CERS” sh.p.k per 

rishikimin e vendimit te Bordit te Komisionereve Nr. 76 date 14.12.2007 “Per 

refuzimin e licenses ne aktivitetin e ndertimit, instelimit dhe shfrytezimit te centraleve 

elektrik me ere , si dhe prodhimin e energjise elektrike shoqerise “CERS” sh.p.k”  

 Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut dhe Drejtoria e Ceshjeve Ligjore dhe 

Mbrojtjes se Konsumatorit te njoftojne aplikuesin ne lidhje me vendimin e marre. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

Ky vendim botohet në Fletoren Zyrtare          

                                                                                    Kryetari i ERE-s 
           Bujar Nepravishta 
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